
Előételek

Starters

Svéd gombasaláta pirított kovászos kenyéren tálalva  
/vegyes apró gombák, mikrozöldek, fonnyasztott koktélparadicsom/

Swedish mushroom salad served on toasted sourdough bread  
/assorted mini mushrooms, micro greens, withered cocktail tomato/

3790 Ft

3790 Ft

2390 Ft

2390 Ft

2390 Ft

2390 Ft

2890 Ft

2890 Ft

6990 Ft

6990 Ft

4290 Ft

4290 Ft

5990 Ft

5990 Ft

1290 Ft

1290 Ft

1290 Ft

1290 Ft

Svéd mandulatorta 

Swedish almond cake 

Dammsugare 

Dammsugare

Levesek

Soups

Főételek

Main Courses

Desszertek

Desserts

Dán jérceleves   1

Danish pullet soup   1

 1

 1

Füstölt makréla édesköményágyon, citrusos salsával  4

Smoked mackerel on fennel bread, with citrus salsa  4

Norvég burgonyagombóc-leves  1 3

Norwegian potato dumpling soup  1 3

Vegán svéd „húsgombóc” sültkápia-rizottóval 
Csirkemell supreme erdei gombával, házi parmezános hercegnőburgonyával  1 3

Dámszarvasbélszín rózsavizes aszalt szilvával, csicsókapürével 7

Vegan Swedish „meat” ball with baked capia pepper risotto 

Chicken breast supreme sided by forest mushroom, 
home-made parmesan flavoured pommes duchesse  1 3

Fillet of fallow deer with rose water flavoured dried plum, Jerusalem artichoke puree 7

 1

 1

3

3

7

7

8

8

Étlap Menu

Our prices are indicated in HUF and include VAT. 
Our prices include 19% service fee.

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák.
A végösszeg 19% szervízdíjat tartalmaz.



Ásványvizek
Mineral waters

Home made lemonades

Soft drinks

Champagnes

CoffeeBeers

Wines

Házi Limonádék Pezsgők

Üdítőitalok

Sörök Kávék

Borok

Klasszikus limonádé 0,3l 
Classic lemonade 0,3l

Varsányi Rosé 0,1l
Varsányi Rosé 0,1l

Sárga Borház Édes Szamorodni 2016   0,1l
Sárga Borház Édes Szamorodni 2016   0,1l

Peroni Nastro Azzuro 0,33l
Peroni Nastro Azzuro 0,33l

Ristretto 
Ristretto 

Peroni Alkoholmentes 0,33l 
Peroni non-alcoholic 0,33l

Espresso macchiato 
Espresso macchiato

Melange
Melange

Americano 
Americano 

La Via Del Té prémium teaválogatás
La Via Del Té prémium teaválogatás 

Espresso 
Espresso 

Cappucino
Cappucino
Latte macchiato
Latte macchiato

850 Ft

850 Ft 1950 Ft

1390 Ft 850 Ft

1090 Ft

750 Ft

990 Ft

750 Ft

900 Ft

990 Ft

1390 Ft 750 Ft

Coca Cola 0,25l 
Coca Cola 0,25l 

950 FtSzentkirályi 0,33l (szénsavas, szénsavmentes) 
Szentkirályi 0,33l (still, sparkling)

750 Ft

Törley Édes 0,2l
Törley Sweet Champagne 0,2l

2650 Ft

Bock Irsai Olivér  0,1l
Bock Irsai Olivér  0,1l

1100 Ft Bodri Franci 0,1l
Bodri Franci 0,1l

1100 Ft

Szentkirályi 0,75l (szénsavas, szénsavmentes)
Szentkirályi 0,75l  (still, sparkling)  

1250 Ft

Ízesített limonádék 0,3l
Flavored lemonade 0,3l

1100 Ft Hungária Extra Dry 0,2l
Hungária Extra Dry Champagne 0,2l

3390 Ft

Laposa Friss 0,1l
Laposa Friss 0,1l

1600 Ft Takler Syrah 0,1l 
Takler Syrah 0,1l

1600 Ft

1750 FtAcqua Panna 0,75l (szénsavas, szénsavmentes) 
Acqua Panna 0,75l  (still, sparkling)

1990 FtSan Pellegrino 0,75l  (szénsavas, szénsavmentes)
San Pellegrino 0,75l (still, sparkling) 

Cappy gyümölcslevek 0,25l 
Cappy juices 0,25l 

950 Ft

Peroni Nastro Azzuro Capri 0,33l 
Peroni Nastro Azzuro Capri 0,33l

1390 Ft

950 FtLipton Ice teák 0,25l 
Lipton Ice tea 0,25l 

1790 FtOne Lemon 0,33l
One Lemon 0,33l

Itallap Drinks

Fehérborok White wines

Rosé winesRozé borok

Vörösborok

Desszertborok

Red wines

Sweet wines

Our prices are indicated in HUF and include VAT. 
Our prices include 19% service fee.

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák.
A végösszeg 19% szervízdíjat tartalmaz.


